
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 квітня 2019 року №125

Про розгляд звернення
ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД»

Відповідно до статті 37 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого
майна, розташованим на території міста Гребінка, затвердженого рішенням
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.04.02016 № 71,
розглянувши заяву та надані документи ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД»
(№588/03.1-17 від 03.04.2019), щодо зміни поштової адреси, з метою
впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомості в м. Гребінка,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,4485 га., кадастровий
номер 5320810100:51:035:0043 що перебуває в користуванні ТОВАРИСТВА
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГС АГРО ТРЕЙД» (код
ЄДРПОУ: 40696181) згідно договору оренди землі №53 від 23.09.2016
року(номер запису про інше речове право №16716200 від 29.09.2016 року),
поштову адресу: м. Гребінка, пров. Пирятинський, 52А, замість поштової
адреси: м. Гребінка, пров. Пирятинський, 52.

Міський голова В.І. Колісніченко


